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spekkhoggersafari 
              		 i Lofoten

Når mørket siger på og kvikksølvet synker, inntar en inntil ni tonn tung  

og like mange meter lang skapning havområdene rundt Lofoten.  

Bli med Hurtigruten på spekkhoggersafari! 

Spekkhoggeren er en tannhval med en ryggfinne som kan bli inntil to 

meter. Dette er et sosialt dyr som svømmer og jakter i flokk.  

Av og til kan en flokk telle hele 50 hvaler. Grunnen til at de i slutten  

av oktober inntar Lofoten er at den jakter den vårgytende silden. 

Spekkhoggeren er ikke spesielt redd for mennesker, og er vi heldige  

kan vi derfor oppleve å nærmest sitte midt i «matfatet», mens hvalen 

omringer sildestimen og forsyner seg av havets sølv.

På denne turen fra Bodø til Tromsø går vi av Hurtigruten i Svolvær i Lofoten 

og tar inn på Svinøya rorbuer for en natt, før vi tidlig neste morgen går ut i 

en mindre båt for å møte spekkhoggerne. Lokalkjente guider sørger for at 

vi nesten alltid får se dyrene på nært hold. En flokk med spekkhoggere er 

et facinerende syn. Men garantert kan man ikke være. Når du går på 

nordgående skip igjen, har du resten av kvelden på å la alle inntrykkene 

synke. Neste dag kommer du til Tromsø. I tillegg til spekkhoggerne får du 

se Vestfjorden, Lofoten og er du heldig også den majestetiske fuglen 

– havørnen. 

Sjekk ut www.planethurtigruten.com

SPEKKHOGGERSAFARI bodø • tromsø - 20. oktober - 15. januar

40    distansereiser

Spekkhoggere i sildestim Safari



Dag 1  

Fly til Bodø. 
Ombordstigning og avgang med nordgående 
Hurtigrute. 
Ankomst Svolvær. Vi går i land og transporteres 
til Svinøya Rorbuer. Resten av kvelden har du tid 
på egenhånd. Vi anbefaler en sen middag på 
restaurant «Børsen Spiseri» som ligger i tilknytning 
til rorbuanlegget. Her kan du nyte tradisjonsrik 
nordnorsk mat i et maritimt miljø. Restauranten 
har en gang vært fiskemottak, og de gamle 
tømmerveggene, konstruksjonen og gulvene er tatt 
godt vare på.

Dag 2  

Frokost og utsjekk fra rorbuene. Bagasjen  
kan du lagre på koffertrommet.

Drosje eller gange til restaurant «Bacalao»  
i Svolvær (ca 10 minutter å gå).

Foredrag og lysbildefremvisning om spekkhogger 
(engelsk).

Vi går om bord i safariskipet og får en gjennomgang 
av sikkerhetsrutinene. Varmedresser til utlån.

Spekkhoggersafari med lunsj. Vi blir på havet i ca 
6 timer, avhengig av om vi må lete etter hvalen. 
Lunsj serveres om bord og består av fiske- eller 
grønnsaksuppe, brød, kaffe eller te og kjeks. 

Vi drar tilbake til kaien hvor vi går på land og drar 
tilbake til Svinøya Rorbuer for å hente bagasjen. 
Transport fra rorbuanlegget inn til sentrum er 
inkludert.

Tid på egenhånd i Svolvær.

Nordgående Hurtigrute ankommer Svolvær. Innsjekk.

Avgang fra Svolvær. 

Dag 3 

Frokost i restauranten om bord.

Ankomst Tromsø. 

bodø • tromsø SPEKKHOGGERSAFARI

Utreise Oslo Kristiansand Stavanger Bergen Ålesund Trondheim Bodø Tromsø Singel tillegg

20. oktober - 15. januar 5 725 7 040 7 060 7 060 6 770 5 470 4 360 4 360 650

bodø – tromsø Fra kr 4.360,-Spekkhoggersafari	

Prisene inkluderer: Prisene gjelder pr person og inkluderer flyreise fra/til valgt utreisested, reise med Hurtigruten Bodø - Svolvær og Svolvær - Tromsø i uspesifisert dobbellugar inkl frokost og pakke som beskrevet i Svolvær.  
Ønsker du spesifisert lugarkategori blir pris oppgitt på forespørsel. Drivstofftillegg på Hurtigruten og fly er ikke inkludert.

Dagsprogram
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